Ректору МГУ им. А.А. Кулешова
                                                                  Дуку Д.В.
                                                                  Иванова Ивана Ивановича
                                                                  студента 1 курса ФЭиП специальности
                            «_______________»
         моб. тел.

Заявление
Прошу Вас предоставить место в общежитии на время сессии с _____________2024  г. по  _________2024 г.
Дата                                                      Подпись                                        ФИО

Заявление присылать на почту koren@msu.by  за 7 дней до заселения
Название письма «ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБЩЕЖИТИЕ»
Срок проживания – период сессии +- 1 день. Пишите даты с учетом вашего фактического приезда.